裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

國立屏東大學　函

地址：900屏東市民生路4-18號

聯 絡 人：紀靖茹 (08)7663800#35701

電子郵件：tuionm@mail.nptu.edu.tw

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國111年1月4日

發文字號：屏大人文字第1103200936號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨︰本校文化創意產業學系舉辦「2022年文化創意產業永續與前

　　　瞻學術研討會」，檢附徵稿啟事、報名表及海報各1份，請惠

　　　予公告並鼓勵人員踴躍投稿，請查照。

說明：

　一、旨揭研討會徵稿包括以下四個子題：

　　(一)子題一：創意設計 & 城鄉創生。

　　(二)子題二：文化資產 & 保存經營。

　　(三)子題三：數位內容 & 科技藝術。

　　(四)子題四：族群文化 & 傳承創新。

　二、研討會日期：預訂111年3月26日(星期六)。

　三、研討會地點：本校民生校區教學科技館1樓(屏東市民生路

　　　4-18號)。

正本：各公私立大專校院

副本：本校人文社會學院文化創意產業學系